

Dotaz k VZ Ostraha objektů TSmCH dle zák. č. 106/1999Sb.

From: ferenc.josef@email.cz [mailto:ferenc.josef@email.cz]

Sent: Tuesday, January 31, 2017 1:05 PM

To: info@tsmch.cz

Subject: zadost dle zakona 106/1999 Sb., o svobodnem pristupu k informacim

Povinný subjekt - adresát: info@tsmch.cz

Dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

činím tímto dotaz týkající se Ostrahy objektů TSmCH.

Jaká částka je nyní vydávána za měsíční ostrahu objektů

1. U Větrného mlýna č.p.4605 oplocený areál, budovy, sklady, odstavné parkoviště, depo stavebních

materiálů

2. Na Moráni č.p. 4545 zčásti oplocený areál, zčásti hranici pozemku tvoří cizí budova, budovy, sklady,

čerpací stanice nafty

3. Skládky OHMCH oplocený areál s překladištěm surovin, vážní domek, fermentor, zaparkovaná

obslužná technika, stanoviště VOK?

Předem děkuji za vyřízení a zaslání na e-mailovou adresu, ze které zasílám tento e-mail.

Mgr. Josef Ferenc

narozen 20.8.1988, adresa bydliště: Na Slavíkově 12, Dolní Měcholupy, Praha 109 00

Doručovací adresa: ferenc.josef@email.cz

Odpověď na dotaz k VZ Ostraha objektů TSmCH dle zák. č. 106/1999Sb.

Dobrý den Vážený pane,

odpovídám na Váš dotaz, dle Vámi zmiňovaného zákona 106/1999Sb. O svobodném přístupu k informacím

Váš dotaz týkající se Ostrahy objektů TSmCH,

Jaká částka je nyní vydávána za měsíční ostrahu objektů

1. U Větrného mlýna č.p.4605 oplocený areál, budovy, sklady, odstavné parkoviště, depo stavebních

materiálů

2. Na Moráni č.p. 4545 zčásti oplocený areál, zčásti hranici pozemku tvoří cizí budova, budovy, sklady,

čerpací stanice nafty

3. Skládku OHMCH oplocený areál s překladištěm surovin, vážní domek, fermentor, zaparkovaná

obslužná technika, stanoviště VOK?

Bohužel Vám musím odpovědět pouze souhrnnou sumou, neboť nemáme rozdělenou fakturaci pro jednotlivé objekty.

Suma za zmíněnou ostrahu objektů TSmCH činí měsíčně 215.706,-Kč včetně DPH.

S přáním hezkého dne

Technické služby města Chomutova,

příspěvková organizace

Kalný Milan

technik MK

GSM +420 731411758

Tel.: +420 474628396